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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 25.01.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 24/20                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawy endoprotez dla Oddziału Urazowo - Ortopedycznego
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 1843 z póżn. zm.) w zw. z art. 90 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

dotyczy pakietu nr 3 poz. 5 endoproteza stawu kolanowego jednoprzedziałowa 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 5 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2
dotyczy pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

dotyczy projektu umowy 
Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej ( zapis w formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralności Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy. Prosimy o wskazanie adresu e-mail
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami wzoru umowy Zamawiający dopuszcza obieg faktury zgodny z uregulowaniami ustawy z dnia 9 listopada 2018 roku o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1666). Szczegóły obiegu faktur pomiędzy przyszłym Wykonawcą a Zamawiającym zostaną ustalone po podpisaniu umowy w trakcie jej realizacji.

Pytanie nr 4

dotyczy projektu umowy 
Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. 

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma 

możliwości sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami. 

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zgodnie z SIWZ – §3 ust.1 wzoru umowy
Pytanie nr 5
Dotyczy załącznika nr 2b do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 6. Endoprotezy pierwotne i rewizyjne stawu biodrowego i kolanowego, zadanie 4. Endoproteza rewizyjna, półzwiązana stawu kolanowego typu mobile bearing 

Zwracamy się z pytaniem, czy przy zapisach *2szt. W opakowaniu oraz *6szt. W opakowaniu nie doszło do omyłki; czy Zamawiający pisząc „w opakowaniu” nie miał na myśli odpowiednio ilości 2 szt. i 6 szt. w 1 komplecie danej Endoprotezy rewizyjnej, półzwiązanej stawu kolanowego typu mobile bearing?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 2b do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 6. Endoprotezy pierwotne i rewizyjne stawu biodrowego i kolanowego, zadanie 4. Endoproteza rewizyjna, półzwiązana stawu kolanowego typu mobile bearing 

a. Zwracamy się z pytaniem, czy zapis *2szt. W opakowaniu odnosi do: 

· opisu trzpieni przedłużających łącznie (po 1 szt. każdego z n/w trzpieni), tj. 

Trzpienie przedłużające wykonane ze stopu tytanu, do części udowej i piszczelowej, do osadzenia za pomocą cementu lub bez cementu, w długościach od 100 do 200mm oraz przekroju od 12 do 22mm. 

Trzpienie przedłużające bezcementowe, wykonane ze stopu tytanu i dodatkowo pokryte hydroksyapatytem, do części udowej i piszczelowej, w długościach od 100 do 200mm oraz przekroju od 12 do 22mm. 

*2szt. W opakowaniu.

· czy też zapis ten odnosi się jedynie do drugiej części opisu/drugiego rodzaju trzpieni przedłużających, tj. 

Trzpienie przedłużające bezcementowe, wykonane ze stopu tytanu i dodatkowo pokryte hydroksyapatytem, do części udowej i piszczelowej, w długościach od 100 do 200mm oraz przekroju od 12 do 22mm. 

*2szt. W opakowaniu. 

b. Odpowiednio do powyższych odpowiedzi prosimy również o doprecyzowanie, jak potraktować ilości wpisane w formularzu cenowym, tj. czy ilość 5 zostawić przy każdym z opisów dot. trzpieni, czy może tam gdzie jest adnotacja dot. 2 szt. w opakowaniu, ilość 5 odpowiednio pomnożyć przez 2. 

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7
Dotyczy załącznika nr 2b do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 6. Endoprotezy pierwotne i rewizyjne stawu biodrowego i kolanowego, zadanie 4. Endoproteza rewizyjna, półzwiązana stawu kolanowego typu mobile bearing 

Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagane *6szt. W opakowaniu odnoszące się do opisu podkładek uzupełniających ubytki kostne, Wykonawca przy przygotowywaniu oferty ma pomnożyć przez ilość podaną odpowiednio w kolumnie „Ilość” w tabeli dotyczącej części 6. w załączniku nr 2b do SIWZ oraz w kolumnie „Orientacyjna ilość w okresie 24 miesięcy” w załączniku 2a do SIWZ i powinien wycenić łącznie 30 szt. podkładek uzupełniających ubytki kostne?
Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 2, część 4, komponent udowy CR lub PS 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowej pozycji: 

Część udowa antyalergiczna OXINIUM - prawa/ lewa, z mozliwością ustawienia zewnętrznej rotacji od 0 do 6 stopni., dostępna w 8 rozmiarach dla każdej ze stron, z zachowaniem lub z usunięciem więzadła PCL, wykonana ze stopu metalu (ZrNi), którego zewnętrzna warstwa jest przekształcona w ceramikę; przeznaczona dla pacjentów uczulonych na metal 

w ramach zapotrzebowania zamawiającego w wyżej wymienionym pakiecie?
Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje w pakiecie nr 2 cześć 4 dodatkową pozycję: komponent udowy antyalergiczny w ilości 5 sztuk oraz z następującym opisem: 

,,Część udowa antyalergiczna - prawa/ lewa, z możliwością ustawienia zewnętrznej rotacji od 0 do 6 stopni., dostępna w 8 rozmiarach dla każdej ze stron, z zachowaniem lub z usunięciem więzadła PCL, wykonana ze stopu metalu (ZrNi), którego zewnętrzna warstwa jest przekształcona w ceramikę; przeznaczona dla pacjentów uczulonych na metal”
Poprawione załączniki nr 2a i 2b do SIWZ dotyczące pakietu nr 2 stanowią odpowiednio załączniki do niniejszych wyjaśnień

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 2, część 5, część udowa rewizyjna 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowej pozycji: 

Część udowa anatomiczna OXINIUM – prawa, lewa wykonana ze stopu ZrNb dla młodszych lub uczulonych na metal pacjentów, dostępna w co najmniej 7 rozm., dla każdej ze stron z możliwością stosowania podkładek tytanowych i trzpieni tytanowych prostych oraz z możliwością zastosowania 2,4,6 mm offsetu w dowolnym kierunku. 
w ramach zapotrzebowania zamawiającego w wyżej wymienionym pakiecie?
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje w pakiecie nr 2 cześć 5 dodatkową pozycję: komponent udowy anatomiczny w ilości 5 sztuk oraz z następującym opisem: 

,, Część udowa anatomiczna – prawa, lewa wykonana ze stopu ZrNb dla młodszych lub uczulonych na metal pacjentów, dostępna w co najmniej 7 rozm., dla każdej ze stron z możliwością stosowania podkładek tytanowych i trzpieni tytanowych prostych oraz z możliwością zastosowania 2,4,6 mm offsetu w dowolnym kierunku.”
Poprawione załączniki nr 2a i 2b do SIWZ dotyczące pakietu nr 2 stanowią odpowiednio załączniki do niniejszych wyjaśnień

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ (wzór umowy) w  §7 ust. 1, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

,,1. Zapłata z tytułu dostawy następować będzie w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie: 60 dni od dnia doręczenia faktury Zamawiającemu. Faktura będzie zawierać nr umowy, numer REF danego wyrobu medycznego na pierwszej pozycji. Dane zawarte w fakturze elektronicznej powinny zapisane być w formacie OSOZ-EDI 2012”

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



